2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 августа 2017 г.
	№ 410-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 27.03.2017 № 140-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.03.2017 № 140-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей» следующие изменения:
1) в заголовке слова «2017 году» заменить словами «2017 и 2018 годах»;
2) в пункте 1 слова «2017 году» заменить словами «2017 и 2018 годах»;
3) распределение субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей, изложить
в следующей редакции:
«РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий, предоставляемых в 2017 и 2018 годах из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на реализацию мероприятий муниципальных программ, направленных на строительство газораспределительных сетей
                                                                                                                      тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
муниципального района
	Объём субсидии

	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Базарносызганский район
	2200,00
	0,00

	2.
	Барышский район
	14522,05
	0,00

	3.
	Вешкаймский район
	4826,00
	0,00

	4.
	Инзенский район
	3856,50
	8600,00

	5.
	Карсунский район
	10444,50
	0,00

	6.
	Кузоватовский район
	9699,48
	855,00

	7.
	Майнский район
	1876,00
	0,00

	8.
	Мелекесский район
	5000,00
	0,00

	9.
	Николаевский район
	600,00
	0,00

	10.
	Старокулаткинский район
	6121,37
	0,00

	11.
	Сурский район
	3500,00
	0,00

	Итого
	62645,90
	9455,00
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1708ар1